
GEMEENTERAAD 

UITTREKSEL UIT DE NOTULEN

zitting van 29 juni 2020

Aanwezig: Charlotte Castelein, voorzitter
Marc Vanden Bussche, burgemeester
Stéphanie Anseeuw, Guido Decorte, Lander Van Hove, Dorine Geersens, Dirk Dawyndt, Ivan 
Vancayseele, schepenen
Rita Gantois, Luc Deltombe, Frédéric Devos, Greta Delie, Benedicte Dalle, Elwin Van Herck, 
Greta Verhaeghe, Peter Hillewaere, Adelheid Hancke, Henk Ghyselen, Sander Loones, 
Patricia Vandenbroucke, Bart Pieters, Alain De Coster, Dominique Wolter Hofmans, Julie 
Paelinck, Dirk Decorte, raadsleden
Joeri Stekelorum, algemeen directeur

VASTSTELLING VAN REGLEMENTEN BELEIDS- EN IMPULSSUBSIDIES 2020-2025

Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017, artikel 56, §3, 1°;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 19 december 2013 tot goedkeuring van de reglementen voor beleids- 
en impulssubsidies;

Overwegende actie 436 van het SMJP 2020-2025 waarin budget vast gelegd is voor de uitbetaling van deze subsidies;

Overwegende dat de huidige reglementen verder toegepast kunnen worden en zich geen noodzakelijke dringende 
wijzigingen opdringen;

Overwegende het positieve advies van de financiële dienst;

BESLUIT: Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

Art. 1: De reglementen beleidssubsidie en impulssubsidie worden vastgesteld voor de periode van 2020-2025.

Namens de leden van de gemeenteraad

(get.) Joeri Stekelorum,
algemeen directeur

(get.) Charlotte Castelein,
voorzitter

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL

Koksijde, 8 juli 2020

Joeri Stekelorum,
algemeen directeur


